Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2014 № 487
Об отмене особого противопожарного

режима на территории города
Новочебоксарска Чувашской Республики

В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики, руководствуясь  Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Кабинета Министров Чувашской от 11.09.2014 № 293 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики» и  статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики,  п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики,  установленный  постановлением администрации от 18.06.2014 года № 260 «О введении  на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики особого противопожарного режима».
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Новочебоксарска  от 18.06.2014 года № 260 «О введении  на территории города Новочебоксарска Чувашской Республики особого противопожарного режима».
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска организовать официальное опубликование постановления в средствах массовой информации, в том числе размещение на сайте города Новочебоксарска Чувашской Республики.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской  Республики.
Глава администрации

города Новочебоксарска
Чувашской Республики

         О.Б.Бирюков
_1342867128.doc
[image: image1.png]